NOTARVM
SINGULARV
SCRIPT

A. Amos. Anno, Aug
 Auct. Apollo, Aug
 Augustus. Augu
 nate. Arbitrato, Ad
 Animo, Asina, Au
 gerum. Aliquando
 A. A. Augustus. Aug
 ita, Apulus. Agrum
 A. A. Augu.
 A. A. F. A. Aug
 (vel Flano) Fer
 A. A. E. F. QV. T
 ris Flano Quirini
 A. A. COSS, Aug
 A. A. L. Autorum
 A. A. L. M. Apud
 menti.
 A. A. S. E. V. Alter
 tur.
 A. A. S. L. M. Apud
 Monumen.
 A. A. V. C. Anno Ab

B. Vid. A. B
 AB. Adiunctum.
 A.B. illa Bona.
 AB. AC. Ab Actis.
 AB. AVG. M.P. Ab A
 BD. rel ABDC. Al
 A. B. M. Amico ne
 Bene Merenti.
 ABN. Abnepos.
 AB. R. P. Ab Ripe
 ABS. Absoluta.
 AB. V. C. Ab Urbe
 A. B. V. A Bono Viro.
 AC. Actio, item A.C. A
 Alius Cius.
 ACC. Acceptat, Acc
 ACCI. Acciiana, (Co
 ACIN. Adiunctem.
 ACC. C. D. N. RE. A
 mino Nolto Rege, (A
 ACC. Accutus.
 ACION. Adiunctem, rel
 ACT. Adiectus, Adiunctus.
 ACT. A. Adiunctus Apol
 ACT. A. Antonius Turi
 A. C. V. A Clara Vir
 ACVB. AVGG. A Vir
 A. D. Ante Diem, Adiab
 AD AVGST. TEMP. C
 putale. Temperamentu
 Dindran, Ad Augusti T
 Pendas.
 ED. E. Ad Exractionem vel
 Radicem vel Adiecte E

EDUAR-